
 

 

 

Svenska Sektionens nyhetsbrev 17 juni 2025  

  
                                                      
Juni är en mycket intensiv men rolig period för både elever och personal. Efter avklarade muntor och 
skrivningar i Sektionens ämnen är det denna veckan dags för skriftlig bacexamen i filosofi och valda 
specialiteter. Bacen avslutas nästa vecka med le Grand Oral och 3ème skriver sin Brevet-examen. Vi 
önskar alla elever lycka till! 
  
  
  
Utflykter 
Denna veckan fortsätter sektionens utflykter. Imorgon besöker CP Saint Germain-en-Layes slottspark 
och på torsdag bär det av till France Miniature med CE1, CE2, CM1 och CM2. Solhatt och 
vattenflaskor kommer behövas! 
  
  
Midsommar 
Ni kommer väl och firar midsommar i Fourqueux på lördag? Det är inte försent att anmäla sig. 
Inbjudan bifogas. 
  
  
Journée d’accueil inför 6ème 

Nästa vecka, onsdag 25 juni, samlas alla blivande 6ème-elever för picknick, information och 
rundvandring på skolan. Mia möter upp kl 12 med svensk flagga vid skolans huvudentré (la loge). 
Information bifogas. 

 

Primaires teater- och sångkväll  
Samma kväll, den 25 juni med start kl 18, bjuder primaire-eleverna in sina föräldrar till traditionnel 
sommaravslutning i Agora. Mia och Paula har informerat klasserna vilken tid man ska samlas. CM2-
eleverna hinner förmodligen inte åka hem mellan Journée d’accueil och samling för teater så tänk på 
att skicka med något extra att äta och dricka. Undervisningen fortsätter sedan ett tag till och sista 
skoldagen för primaires elever blir fredagen den 4 juli. Fram till dess har alla elever skolplikt.  
  
  
Inlämning av sektionens böcker  
Romaner och läromedel (högstadiet och gymnasiet) ska vara inlämnade till Sektionen innan 
sommaren.  

Inskrivning i collège läsår 2025-2026  
Inskrivningsformulär för nästa års 5ème, 4ème och 3ème laddas ner på https://lycee-international-
stgermain.com/en-5eme-4eme-3eme/  
För nästa års 6ème : https://lycee-international-stgermain.com/tous-les-eleves-de-6eme-et-les-
nouveaux-eleves-de-5eme-4eme-et-3eme/   
och skickas in till inscriptions.college.inter@gmail.com - OBS ! Blanketterna ska skickas in senast 
idag 17/06/2025! 
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Inskrivning i 1ère och T läsår 2025-2026  
Görs på plats efter besked om antagning. 
Inskrivningsformulär laddas ner på https://lycee-international-stgermain.com/eleves-de-1ere-et-
terminales-en-2025-2026/ 
Skriv ut dokumenten och fyll i dem noggrant. Eleverna kommer till skolan och lämnar in blanketterna 
på det datum och den plats som anges i deras Pronote-schema. 

  
Inskrivning i 2nde läsår 2025-2026  
Görs på plats efter besked om antagning.  
Inskrivningsformulär laddas ner på https://lycee-international-stgermain.com/tous-les-eleves-de-
seconde-et-seulement-les-nouveaux-eleves-de-1ere-et-terminale/ 
Skriv ut dokumenten och fyll i dem noggrant. Eleverna kommer till skolan och lämnar in blanketterna 
tisdagen den 1 juli. Plats Agora, sal 7. Tider för inskrivning 8h00-12h00 och 13h-17h00 
 
 
 
Inskrivning i primaire heltid läsår 2025-2026  
Görs på plats efter besked om antagning. 
Inskrivningsformulär laddas ner från primaire-skolans hemsida: https://lycee-international-
stgermain.com/ecole/presentation-ecole-primaire/ och överlämnas till den franska klassläraren på 
öppet hus den 30 augusti eller den första skoldagen.  
 
 
  
Inskrivning och kopia på betyg externé-elever 2025-2026 
Föräldrar till externé-elever (Mat GS-CM2) ombeds maila en kopia på barnens franska betyg läsår 24-
25 till admin@sectionsuedoise.com så fort ni får dem av kvartersskolan. 
Inskrivningsdokument för läsår 25/26 mailas ut till alla externéföräldrar i början av nästa vecka och 
ska returneras till Sektionen signerade och stämplade av den franska kvartersskolan innan 
sommarlovet. 
Elever som ansökt om intagning på heltid får besked under nästa vecka. 
  
  
Fotboll 
Årets turnering för de yngre hölls i lördags med svenska spelare i CE1/2 och 6ème/5ème. Bra 
kämpat! Vi söker fler spelare i alla åldrar - både pojkar och flickor. Prata med era barn och deras 
klasskamrater redan nu inför nästa säsong! 
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Golf  
Sektionens golftävling för alla föräldrar är flyttad till 4 oktober. Vi hoppas att fler kan ha tid då, när 
juni visade sig vara fullbokat för många. Hör av er till Jacob Lönnqvist (jacob.v.lonnqvist@gmail.com) 
  
  
Kvarglömda prylar 
Sista chansen att komma till kontoret och hämta era kvarglömda bunkar och fat från le Cocktail 
Scandinave . Det som inte har hämtats innan sommarlovet skänks bort. 
  

 
  

  
  
Nästa läsår 
Information om läsårsprogram 2025-26 och skolstarten läggs ut på hemsidan och skickas ut med 
nästa nyhetsbrev. Skolan stänger sedan för sommarlov den 8/7 – 26/8. 

  

  
Vänligen 
Elisabeth och Eva 
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